415-420; Ali
Güzelyüz, “Hoca Neş’et’in Hayatı, Eserleri ve Tâfân-ı Ma’rifet’teki Tasavvufî Görüşleri”, İlmî Araştırmalar,
5, İstanbul 1997, s. 167-175.
2  Ekrem Bektaş, Muvakkit-zâde Pertev Divânı, Öz Serhat Yayıncılık, Malatya 2007.
3 Pertev, Divân-ı Neş’et, yk. 3b; Bektaş, s.197.
4 Divân-ı Neş’et, Bulak 1252/1836, s. 9-47.

II, İstanbul 1961, s. 221. Bu kata-
logda verilen yanlış bilgiyi hazırladığımız çalışmada düzeltmiş ve eserin künyesi hakkında bilgi vermiştik. Bk.
Bektaş, s. 21.
6 Şirin hünerli Hüsrev acayiptir. Gör ki onun Gülgûn adındaki atı menekşe renkli oldu.
7 Bilindiği gibi Hoca Neş’et de Abdurrahman-ı Câmî (ö. 898/1492)’nin iki beytini Tercüme-i Du Beyt-i Molla
Câmî adıyla şerh etmiştir. Eser, 1263/1847 yılında Dâru’t-Tibâ’ati’l-‘Âmire’de basılmış ve Yüksek Lisan tezi
olarak hazırlanmıştır. Tez için bk. Üzeyir, Arslan, Tercüme-i Şerh-i Dü Beyt, Marmara Üniversitesi, Türkiyat
Araştırmaları Enstitüsü (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 1999.

Daha sonra Hoca Neş’et, talebesi Mirzâ Abdulkadir-i Buharî’nin tekrar yaz-
dığı manzum şerhini beğenerek verdiği sözü tutar ve latifelerle kürkünü Mirzâ
Abdulkadir’e hediye eder. Böylece öğrencilerin hocaları hakkındaki zanları da
giderilmiş olur.

Pertev, yukarıda özetlemeye çalıştığımız bilgiden sonra Mirzâ Abdulkadir-i
Buharî’nin, Nizâmî (ö. 610/1213)’nin Hüsrev ü Şîrîn mesnevisi tarzında önce on
beş beyit sonra da seksen beş beyitlik şerhinin yer aldığını söyleyerek sözü bitirir.

Hoca Neş’et’in öğrencisi Mirzâ Abdulkadir’in önce yazdığı 15 beyitlik man-
zum şerhi beğenmemesinin bizce haklı sebepleri vardır. Çünkü bu 15 beyitlik şer-
hin 7 ila 10.